
ERRATA DO EXTRATO DO ADITIVO DE SUPRESSÃO 
 DO CONTRATO Nº 117-2024 

 
 

1° EXTATO TERMO ADTIVO CONTRATO 117/2024 

1° Termo aditivo de contrato n° 117/2024 do Pregão Eletrônico DIE-022-2024. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0002-29.  
Contratada: CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
36.839.023/0001-31. Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a supressão do 
prazo final do contrato para 31 de dezembro de 2024. O presente termo aditivo não teve 
alteração de valor. Prazo: até 31 de dezembro de 2024. Data de assinatura: 19 de 
novembro de 2024. Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, Presidente da CPL. 

 

 
 Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 26 de novembro de 2024, Ano 

XI – Edição nº 01600, Caderno 1, página 004, para a seguinte redação: 
 
Onde se lê:  
DIE-022-2024 
 
Leia-se: 
DIE-012-2024 
 

 
Elaine Novaes Ribeiro 

Pregoeira 


		2024-11-27T15:43:18-0300




